
 

 

 
 
 
 
POVJERENSTVO ZA DONOŠENJE ODLUKA O  
ODABIRU KORISNIKA KADROVSKIH STAMBENIH  
JEDINICA NA PODRUČJU GRADA KNINA   
KLASA: 371-01/22-01/1 
URBROJ: 2182-10-02-22-115 
Knin, 24. svibnja 2022. godine 
 

                Na temelju članka 7. Pravilnika o stambenom zbrinjavanju osoba određenih struka i 

zanimanja za čijim radom postoji posebno iskazana potreba na području Grada Knina 

(„Službeno glasilo Grada Knina“, broj 12/21), Povjerenstvo za donošenje odluka o odabiru 

korisnika kadrovskih stambenih jedinica na području Grada Knina, na 3. sjednici, održanoj 

dana 24. svibnja 2022. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o raspodjeli stambenih jedinica za stambeno zbrinjavanje osoba određenih struka i 

zanimanja za čijim radom postoji posebno iskazana potreba na području Grada Knina    

za 2022. godinu 

 

 

I. 

Za potrebe stambenog zbrinjavanja osoba određenih struka i zanimanja za čijim radom 

postoji posebno iskazana potreba na području Grada Knina u 2022. godini, a iz grupe 

zanimanja I. stupnja prioriteta, propisane člankom 7. Pravilnika o stambenom zbrinjavanju 

osoba određenih struka i zanimanja za čijim radom postoji posebno iskazana potreba na 

području Grada Knina (dalje u tekstu: Pravilnik), raspoložive stambene jedinice iz Sporazuma 

o ustupanju stambenih jedinica, KLASA: 371-01/19-01/11, URBROJ: 2182/10-02-19-11, od 

27. prosinca 2019. godine i Dodatka III. Sporazumu o ustupanju stambenih jedinica KLASA: 

371-01/19-01/11, URBROJ: 2182/10-02-21-22 od 19. travnja 2021. godine, raspodjeljuju se 

na način da će se u 2022. godini dodijeliti dvije stambene jedinice, kako slijedi: 

 

1. Knin, Maslenička 17, APN 12814, stambene površine 72,00 m2 
2. Knin, Gospe Velikog Hrvatskog Krsnog Zavjeta 3, HFP 17112, stambene 

površine 39,10 m2. 
 
 

II. 

Za potrebe stambenog zbrinjavanja osoba određenih struka i zanimanja za čijim radom 

postoji posebno iskazana potreba na području Grada Knina u 2022. godini, a iz grupe 

zanimanja II. stupnja prioriteta, propisane člankom 7. Pravilnika, raspoložive stambene  



 

 

 

 

 

jedinice iz Sporazuma o ustupanju stambenih jedinica, KLASA: 371-01/19-01/11, 

URBROJ: 2182/10-02-19-11, od 27. prosinca 2019. godine i Dodatka III. Sporazumu o 

ustupanju stambenih jedinica KLASA: 371-01/19-01/11, URBROJ: 2182/10-02-21-22 od 19. 

travnja 2021. godine, raspodjeljuju se na način da će se u 2022. godini dodijeliti jedna 

stambena jedinica, kako slijedi: 

 

1.  Knin, Kralja Držislava 7, APN 12759, stambene površine 69,75 m2. 
 

 

III. 

Sukladno Pravilniku i ovoj Odluci, Povjerenstvo će donijeti odluke o odabiru 

korisnika kadrovske stambene jedinice. 

 

            

            IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

                                                                                                Predsjednica Povjerenstva 

                      Kristina Perić, struč. spec. oec 
 


